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Il carrello compatto dai grandi dettagli

The compact cleaners trolley with great features
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DESIGN ERGONOMICO MANEGGEVOLE
ERGONOMIC FLEXIBLE

Curato, discreto e piacevole alla 
vista, si adatta armoniosamente 

a qualsiasi ambiente

Lo strizzatore più alto rispetto 
ai carrelli in commercio riduce i 

piegamenti dell’operatore

Leggero e compatto per facilitare 
la conduzione durante le attività 

di pulizia e stoccaggio

Well-finished, subtle  
and stylish to fit into any 

environment

The wringer is positioned higher 
than others in the market to limit 

bending

Lightweight and compact to 
facilitate manual handling during 
cleaning operations and storage

Impugnatura ergonomica e 
maneggevole

Pratica 
vaschetta portaoggetti

Ergonomic and flexible  
handle

Useful basket to hold  
cleaning tools

Aggancio piumino Aggancio segnale

Duster hooking Floor sign hooking



VERSATILE PRATICO ECOLOGICO
VERSATILE HANDY ECO-FRIENDLY

Un unico telaio compatibile con 
secchi da 15 e 25 L e disponibile 

con tutti gli strizzatori TTS

Telaio impilabile per risolvere i 
problemi di spazio nello stoccaggio 

ed ottimizzarne il trasporto

Componenti realizzati in  
plastica riciclata certificata PSV -  

Plastica Seconda Vita

The single frame is compatible with 
15 and 25 l buckets and  

all TTS wringers

The stackable frame minimises 
storage space and optimises 

transport

Components made with  
certified recycled plastic PSV -  

Plastic Second Life

WIZ TEC

Strizzatore a piastra Strizzatore a ganasce

Plate wringer Jaw wringer

DRY O-KEY

Strizzatore a rullo Strizzatore a libro

Roller wringer Flat wringer



Doppio secchio Double bucket

Il sistema doppio secchio separa in modo chiaro l’acqua pulita da quella di risciacquo, evitando in questo modo  
di contaminare la soluzione detergente durante le operazioni di lavaggio.

The double bucket system separates the clean water from the rinse water, thus avoiding contamination  
of the detergent solution during washing operations.

Vantaggi Advantages

Riduce i costi Ecologico Risparmio di tempo

Cost saving Eco-friendly Time saving

Utilizzare il doppio secchio permette di ottenere il massimo in termini di pulizia delle superfici, assicurando ottimi risultati  
con una sola passata e il mantenimento di elevati standard di igiene.

Using the double bucket provides the best results in surface cleaning, ensuring excellent results  
at once and maintaining high standards of hygiene.

ACQUA PULITA

CLEAN WATER

ACQUA DI RISCIACQUO

RINSING WATER



Lampo System
Extraordinary becomes ordinary

Lampo è il primo sistema di aggancio e sgancio immediato che permette di usare un solo manico con tutti gli attrezzi  
per la pulizia di superfici e pavimenti, eliminando complicazioni e sprechi di tempo.

Lampo is the first immediate, fixing and releasing system that allows one handle to be used with all surface  
and floor cleaning tools, avoiding complications and wasted time.

Lo stesso manico può essere usato anche 
con i telai spolvero e lavaggio, sganciandoli 
direttamente sul carrello senza alcun contatto 
delle mani con superfici contaminate

The same handle can also be used with the 
dusting and washing frames, detaching 
them directly on the trolley without any hand 
contact with contaminated surfaces

Nickita Wiz con Plug Lampo e vaschetta Nickita Wiz con due Plug Lampo

Nickita Wiz with Plug Lampo and basin Nickita Wiz with two Plug Lampo

30 L
00086262VE

50 L
00086261VE

30 L
00086362VE

50 L
00086361VE

00086262EE 00086261EE 00086362EE 00086361EE



Wiz
Designed to amaze you

Lasciati stupire dal primo e unico strizzatore che arriva a fine corsa strizzando al massimo. Wiz è lo strizzatore a piastra progettato  
per strizzare al posto dell’operatore: è sufficiente accompagnare la leva fino a fine corsa per eliminare subito tutta l’acqua in eccesso.

You will be amazed by the first and only wringer that  easily reaches its final position while wringing at maximum. Wiz is the plate wringer  
designed to wring on behalf of the operator: simply guide the lever to the end of its stroke to immediately remove all excess water.

FLESSIBILE: 4 diversi livelli di intensità di 
strizzaggio

FLEXIBLE: 4 different wringing intensity levels

EFFICIENTE: strizza dal 20 al 10% in più 
rispetto agli strizzatori tradizionali, riducendo 
il tempo di asciugatura del pavimento

EFFICIENT: wrings 20% to 10% more than 
conventional wringers, reducing floor drying 
time

ERGONOMICO: riduce dal 70 al 50% lo 
sforzo richiesto dallo strizzaggio, diminuendo 
l'affaticamento

ERGONOMIC: reduces from 70% to 50% the 
effort required for wringing, reducing strain

Nickita con strizzatore Wiz Nickita con strizzatore Wiz Nickita Wiz con maniglia Rilsan Nickita Wiz con maniglia Rilsan

Nickita with Wiz wringer Nickita with Wiz wringer Nickita Wiz with Rilsan handle Nickita Wiz with Rilsan handle

30 L
00086162VE

50 L
00086161VE

30 L
00086062VE

50 L
00086061VE

00086162EE 00086161EE 00086062EE 00086061EE



Componenti e accessori Components and accessories

Telaio per carrelli Nickita Maniglia per carrelli Nickita Secchio per carrelli Nickita 25 L Secchio per carrelli Nickita 15 L

Frame for Nickita Trolleys Handle for Nickita Trolleys 25 L bucket for Nickita trolleys 15 L bucket for Nickita trolleys

 L030910V  00003390E  T080155ER  T080255ER
 L030910E  T080155EB  T080255EB

Vaschetta portaoggetti Tappo per carrelli Nickita Gancio per carrelli Nickita Maniglia reversibile Rilsan

Basket to hold tools Cap for Nickita trolleys Hook for Nickita trolleys Reversible Rilsan handle

 00003395E  00003391E  00003392E  H340013

Alcuni modelli Nickita Some Nickita models

Nickita con strizzatore Tec Nickita con strizzatore Dry Nickita con strizzatore O-Key Nickita con maniglia Rilsan

Nickita with Tec wringer Nickita with Dry wringer Nickita with O-Key wringer Nickita with Rilsan handle

30 L
00006162VE

30 L
00066162VE

30 L
00036162VE

30 L
00006062VE

00006162EE 00066162EE 00036162EE 00006062EE

50 L
00006161VE

50 L
00066161VE

50 L
00036161VE

50 L
00006061VE

00006161EE 00066161EE 00036161EE 00006061EE
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Il Contatto Kft. 
7130 Tolna Uzon u. 7/A. 

T: +3620/232-21-36 
info@ilcontatto.hu 
www.higienia.net  

www.hoteltermekek.hu
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